



Trainor Ag Products LLC
5380 State Route 146 E
Anna, IL 62906
USA

Sales Draft Invoice

John Downen
John Downen
11395 Hickory Hill Ln
Junction, IL 62954
USA

Draft Invoice Number EL 41454
Salesperson Code BV
Customer C1202
Document Date 11/18/25
Due Date 12/15/25
Payment Terms 15th Day of Next Month

Page 1 / 1

Description	Location	Quantity	Unit of Measure	Unit Price	Amount (USD)
5LB Glyphosate (MB) 84.45GL SLAM 5 MB	TA ELDO	84.45	Gallon	14.89	1,257.46
Generic Valor (LIQUID - PKG) 8.10GL ZALTUS SC 2X2.5	TA ELDO	8.10	Gallon	199.00	1,611.90
Custom App TA	TA ELDO	540.63	Acre	9.00	4,865.67
Subtotal					7,735.03
Sales Tax Amount					0.00
Total (USD)					7,735.03

*** Second Round fall burndown (Rt 1 South) ***

*** Fall pricing ***